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PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 
C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

HORA DE COMIENZO: 18:00 (CALENTAMIENTO 17:30 HORAS) 
DOMINGO 24 de enero de 2016 

 
 19 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011815647 GONZALEZ ABELLA JUAN 2002 C.N. MIRASIERRA 2:08.21 25m-M 
 2 002571534 BLASCO MORENO DE BARREDA JUAN 2002 REAL CANOE N.C. 1:44.38 25m-M 
 3 011800319 BALLESTEROS PADRINO ALEJANDRO 2002 MADRID MOSCARDO 1:42.07 25m-M 
 4 002597677 MARTIN PAREDES RAUL 2002 MADRID MOSCARDO 1:42.91 25m-M 
 5 053856033 DE LA CAL GUIJARRO SERGIO 2002 C.D. EL VALLE 1:48.12 25m-M 
 6 048229507 MARTÍN VIDAL DANIEL 2002 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001673901 AVELLANEDA CALDERON ALEJANDRO 2002 REAL CANOE N.C. 1:39.48 25m-M 
 2 050334014 RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 1:35.95 25m-M 
 3 002717365 ARREO NIETO FRANCISCO BORJA 2002 REAL CANOE N.C. 1:34.00 50m-E 
 4 051552491 GARATE HIDALGO ALVARO 2002 C.N. MIRASIERRA 1:35.39 50m-E 
 5 050331851 EGIDO GARCIA ALVARO 2002 REAL CANOE N.C. 1:36.62 25m-M 
 6 002572708 BENITO DELGADO JAVIER 2002 MADRID MOSCARDO 1:39.67 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051192248 CHAVEZ ROSSO SAMUEL 2002 MADRID MOSCARDO 1:29.09 25m-E 
 2 006013785 GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN 2002 REAL CANOE N.C. 1:20.60 25m-M 
 3 051920269 SANZ PAREDES JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 1:18.29 50m-E 
 4 002559490 JIMENEZ GOMEZ DARIO 2002 MADRID MOSCARDO 1:19.74 25m-M 
 5 049228189 PEÑA RODRIGUEZ JAIME 2002 SAN FERNANDO HENARES 1:23.43 50m-E 
 6 048247713 RUIZ MORENO UBALDO 2002 C.D. EL VALLE 1:31.13 25m-M 
 20 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050334015 RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 045363517 MONTESDEOCA SIMON CLAUDIA 2003 C.N. MIRASIERRA 1:47.14 25m-M 
 4 508589471 CASTRO ALONSO LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 1:56.53 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048148863 NAVARRO BUENO SARA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:45.15 25m-M 
 2 047411816 ARTEAGA RUIZ LUCIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:42.74 25m-M 
 3 011867223 HERRERO MOLINA ALEJANDRA 2003 REAL CANOE N.C. 1:38.00 25m-M 
 4 049226170 DE MATEO NAVARRO CRISTINA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:42.80 50m-E 
 5 000412919 IBAÑEZ ARRIOLA MARIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:44.32 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051704234 GONZALEZ GALLEGO RAQUEL 2003 C.N. MIRASIERRA 1:39.60 50m-E 
 2 005947212 GARCÍA ALMARZA SOFÍA 2003 C.D. EL VALLE 1:36.56 25m-M 
 3 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:29.30 25m-M 
 4 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 1:29.31 25m-M 
 5 334198021 MADOZ ONTAÑON JIMENA 2003 REAL CANOE N.C. 1:37.27 25m-M 
 6 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 1:37.66 25m-M 
 21 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 004850698 DE LOPE TUDANCA RUBEN 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 051906908 FERNANDEZ HERRAIZ CARLOS 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050830200 CHAO CALVO GONZALO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 049687068 FRANCOS GARCIA JORGE 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 011868072 ALONSO JAIME DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 047298319 MARCOS BARGUEÑO MIGUEL 2003 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 5 050091434 GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 2003 MADRID MOSCARDO
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 2 001203034 GARCÍA GARRIDO IVÁN 2003 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 3 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:52.28 25m-M 
 4 002570154 MIRA PLAZA JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:52.28 25m-M 
 5 002581402 PERELLI PEON HUGO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 1:41.75 25m-M 
 2 002306208 PARRILLA MARTINEZ HUGO 2003 MADRID MOSCARDO 1:40.22 25m-M 
 3 011822815 BALLESTEROS PADRINO RAUL 2003 MADRID MOSCARDO 1:39.47 25m-E 
 4 051120767 DE LA PUENTE HAPKA PEDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:39.34 25m-M 
 5 002308113 GOMEZ HERNANDEZ SERGIO 2003 MADRID MOSCARDO 1:41.60 25m-M 
 6 001203032 MUÑOZ GROBA DIEGO 2003 C.D. EL VALLE 1:44.18 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012375348 TAMAYO ALONSO ALVARO 2003 C.D. EL VALLE 1:33.61 50m-E 
 2 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 1:26.61 25m-M 
 3 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:25.59 50m-E 
 4 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:25.84 25m-M 
 5 050245412 ROJO DEL MORAL FERNANDO 2003 MADRID MOSCARDO 1:29.69 50m-E 
 6 002553965 ZAPATA LOPEZ JORGE 2003 MADRID MOSCARDO 1:31.75 25m-M 
 22 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002571892 MOSQUERA HERNANDEZ MAGDALENA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 052064451 DOS SANTOS RODRÍGUEZ SOPHIA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 3 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 048245582 TABERNERO ALONSO LUCÍA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 5 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179581 DORADO ERDOZAIN PAULA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 001203027 JIMÉNEZ MARTÍN MARÍA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 3 048148015 DEL VISO SERRANO CLAUDIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 2:11.78 25m-M 
 4 051489010 PEREZ ORTIZ LUCIA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 002313131 JORGE HIDALGO LAURA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 6 006603682 SANCHEZ MARTINEZ ALBA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049393460 ORTIZ GALLEGO MARIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 2:04.99 25m-M 
 2 005209327 HERNÁNDEZ PARADA MARINA 2004 C.D. EL VALLE 2:01.29 25m-M 
 3 047234778 GOMEZ COZAS LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:59.20 25m-M 
 4 001203057 SÁNCHEZ PÉREZ MYRIAM 2004 C.D. EL VALLE 2:00.26 25m-M 
 5 051491038 HERNÁNDEZ MUÑOZ ALMUDENA 2004 C.D. EL VALLE 2:02.76 25m-M 
 6 001203024 VALDEOLMILLOS VARGAS RAQUEL 2004 C.D. EL VALLE 2:05.97 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001203030 SERRANO GÓMEZ MIRIAM 2004 C.D. EL VALLE 1:57.51 25m-M 
 2 048146194 CAÑON GONZALO NEREA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:56.87 25m-E 
 3 005967290 AZCONA ZAMORANO MARTA 2004 C.N. MIRASIERRA 1:53.29 25m-M 
 4 002570955 CÉSAR BECERRA VERA 2004 C.D. EL VALLE 1:55.03 25m-M 
 5 001203022 FERNÁNDEZ DE DOMINGO CRISTINA 2004 C.D. EL VALLE 1:57.20 25m-M 
 6 049228178 JURADO CUADRA ALEJANDRA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:58.14 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 1:52.91 25m-M 
 2 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 1:51.47 25m-M 
 3 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 1:48.06 50m-E 
 4 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:50.81 25m-M 
 5 050775846 GARCIA GARCIA KOKO 2004 MADRID MOSCARDO 1:51.80 25m-M 
 6 001203021 FABEIRO HERRERA SOFÍA 2004 C.D. EL VALLE 1:53.19 25m-M 
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 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000028984 RODRÍGUEZ CHIMENO LORENA 2004 C.D. EL VALLE 1:39.66 50m-E 
 2 007012735 CALVO DURAN MARINA 2004 MADRID MOSCARDO 1:34.50 25m-M 
 3 002774588 UNGO QUERO CARLOTA 2004 C.D. EL VALLE 1:28.74 50m-E 
 4 009130410 ALONSO GOMEZ MADISON 2004 MADRID MOSCARDO 1:31.70 25m-M 
 5 053844597 MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA 2004 C.D. EL VALLE 1:37.04 50m-E 
 6 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 MADRID MOSCARDO 1:41.91 25m-M 
 23 1500 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 000310676 POZA TEJEDOR MARTIN 2002 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 050331851 EGIDO GARCIA ALVARO 2002 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 002717365 ARREO NIETO FRANCISCO BORJA 2002 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051192248 CHAVEZ ROSSO SAMUEL 2002 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 2 002559490 JIMENEZ GOMEZ DARIO 2002 MADRID MOSCARDO 20:41.11 25m-M 
 3 006013785 GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN 2002 REAL CANOE N.C. 19:24.84 25m-M 
 4 051920269 SANZ PAREDES JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 20:16.48 25m-M 
 5 051557880 MANZANARES MARTÍNEZ RUBÉN 2002 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 6 050334014 RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 

 24 1500 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 047298319 MARCOS BARGUEÑO MIGUEL 2003 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 3 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 6 002306208 PARRILLA MARTINEZ HUGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 25 400 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011867223 HERRERO MOLINA ALEJANDRA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 508589471 CASTRO ALONSO LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 048148863 NAVARRO BUENO SARA 2003 SAN FERNANDO HENARES 7:30.96 25m-M 
 4 000412919 IBAÑEZ ARRIOLA MARIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 7:32.50 25m-M 
 5 050334015 RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047411816 ARTEAGA RUIZ LUCIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 6:51.07 25m-M 
 2 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 6:07.38 25m-M 
 3 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 5:43.01 25m-M 
 4 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 6:01.51 50m-E 
 5 005947212 GARCÍA ALMARZA SOFÍA 2003 C.D. EL VALLE 6:11.56 25m-M 
 6 334198021 MADOZ ONTAÑON JIMENA 2003 REAL CANOE N.C. 6:56.24 25m-M 
 26 400 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 001203057 SÁNCHEZ PÉREZ MYRIAM 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 3 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 053844597 MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 5 007237863 SEGOVIA TAPIADOR AINHOA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001203027 JIMÉNEZ MARTÍN MARÍA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 2 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 047234778 GOMEZ COZAS LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 7:58.60 25m-M 
 4 046831108 ARELLANO ALONSO LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 5 049686774 AGÜERO MONTERO LUCIA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 6 005209327 HERNÁNDEZ PARADA MARINA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006611055 ALBEAR DOÑORO ANA 2004 C.N. MIRASIERRA 7:02.72 25m-M 
 2 002774588 UNGO QUERO CARLOTA 2004 C.D. EL VALLE 6:46.78 25m-M 
 3 009130410 ALONSO GOMEZ MADISON 2004 MADRID MOSCARDO 6:26.60 50m-E 
 4 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 MADRID MOSCARDO 6:48.84 50m-E 
 5 002570955 CÉSAR BECERRA VERA 2004 C.D. EL VALLE 6:51.41 25m-M 
 6 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 7:08.35 25m-M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de 
no estar en la piscina con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la 
entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando con ello la 
suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los 
hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en 
el desarrollo del programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con 
las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación 
de las mismas. No esta permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar 
designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no 
coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 


